

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Lundhild Holding ApS

Grønningen 20

8700 Horsens

CVR-nr. 28 29 44 09

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/04 2024

Steen Bjørn Lundhild
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2023 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lundhild Holding ApS
Grønningen 20
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 29 44 09
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Steen Bjørn Lundhild

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og aktier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 37.231, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.757.690.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | (7.500) | (7.500) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 48.294 | 433.390 |
| Finansielle indtægter | | 55 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>(6.733)</u> | <u>(5.798)</u> |
| Resultat før skat | | 34.116 | 420.092 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>3.115</u> | <u>2.882</u> |
| Årets resultat | | <u>37.231</u> | <u>422.974</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 122.000 | 117.800 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | (69.506) | 318.990 |
| Overført resultat | | <u>(15.263)</u> | <u>(13.816)</u> |
| | | <u>37.231</u> | <u>422.974</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3 | 1.940.901 | 2.010.407 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>1.940.901</u> | <u>2.010.407</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.940.901</u> | <u>2.010.407</u> |
| Selskabsskat | | 32.680 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 48.435 | 157.498 |
| Tilgodehavender | | <u>81.115</u> | <u>157.498</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>18.579</u> | <u>18.579</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>99.694</u> | <u>176.077</u> |
| Aktiver i alt | | <u>2.040.595</u> | <u>2.186.484</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.214.017 | 1.283.523 |
| Overført resultat | | 296.673 | 311.936 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital | | <u>1.757.690</u> | <u>1.838.259</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.000 | 6.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 270.905 | 217.609 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 6.000 | 6.000 |
| Selskabsskat | | 0 | 118.616 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>282.905</u> | <u>348.225</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>282.905</u> | <u>348.225</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.040.595</u> | <u>2.186.484</u> |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virk- somheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|---------------------------------------|--|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 1.283.523 | 311.936 | 117.800 | 1.838.259 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (117.800) | (117.800) |
| Årets resultat | 0 | (69.506) | (15.263) | 122.000 | 37.231 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 125.000 | 1.214.017 | 296.673 | 122.000 | 1.757.690 |

Noter til årsrapporten

| | 2023 | 2022 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 6.733 | 5.587 |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | 211 |
| | <u>6.733</u> | <u>5.798</u> |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | (3.115) | (2.882) |
| | <u>(3.115)</u> | <u>(2.882)</u> |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 726.884 | 726.884 |
| Kostpris 31. december 2023 | 726.884 | 726.884 |
| Værdireguleringer 1. januar 2023 | 1.283.523 | 964.533 |
| Årets resultat | 48.294 | 437.276 |
| Udbytte modtaget | (117.800) | (114.400) |
| Tilbagefør nedskrivning sidste år | 0 | (3.886) |
| Værdireguleringer 31. december 2023 | 1.214.017 | 1.283.523 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>1.940.901</u> | <u>2.010.407</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel |
|-----------------------|-----------------|------------------|
| Lundhild ApS | Horsens | 100 % |
| Lavenergihuse.net ApS | Horsens | 100 % |
| Just a Hanger ApS | Horsens | 100 % |

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheds bankengagement. Forpligtelsen er ikke aktuel.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.